Konusu ve yararlandığı kaynaklar bakımından dikkat çeken bu çalışmada, öncelikle Memlûkler döneminde hekimlik müessesesi genel bir çerçeve vermek amacıyla ele alınmıştır. Daha sonra çalışmanın ana temasına geçilerek, Sultan Berkuk (1382-1399) ve oğlu Ferec (1399-1405) döneminde reîsü'l-etibbâlık (hekimbaşılık) ve sultanın sır kâtipliğini yapmış olan Fethullah b. Mutasım (ö. 816/1413) ile Sultan Kayıtbay döneminde (1468-1496) ortopedi ve cerrâhî uzmanı olarak görev almış olan Ebû Zekeriyya Yahya b. Abdullah (ö. 887/1482-3) isimli zenginliği ile bilinen iki hekimden bahsedilmiştir.

Birinci bölümde yazar, Ortaçağ İslam dünyasında tıp alanında dâhiliye, cerrahlık ve göz hastalıkları olmak üzere üç çeşit uzmanlık bulunduğunu ve bazen bunlara ortopedinin de ilave edildiğini belirtmektedir.